2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От  14 сентября 2023 года

	№    1577

О поощрении наградами Мэра города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За заслуги в деле обучения и воспитания подрастающего поколения, высокий профессионализм в работе и многолетний добросовестный труд в системе образования города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды следующих руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

Ермолаеву Алену Ахатовну, заведующего Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида
№ 111 «Медвежонок»;

Коробкову Гульфию Гусмановну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 77 «Земляничка»;

Рыжкову Екатерину Викторовну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным художественно-эстетическим направлением развития воспитанников № 63 «Золушка»;

Чернышову Веру Александровну, заведующего Муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 94 «Ёлочка».
Мэр города Вологды
                                                                          С.А.Воропанов